
2023年11月吉日

平素は　『アクアクララびわこ』　をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら　12月29日(金）～1月4日（木）は年末年始休業の為　配達日を1週間
繰り上げて納品させていただきます。　　何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
各地域ごとの日程変更につきましては、下記日程表をご確認下さい。
　配達日、ご注文締切日が変更いたしますので、ご注意くださいませ。
　※　また配達量の関係上、通常配送とはお届け時間が異なります　※

変更後配達日 ご注文締切日

※定期配送のお客様は次回配達日を納品書の右上に記載しておりますので
   ご確認くださいませ。

上記日程表での「変更配達日」以降のお届けについては、通常配達日から起算して
お届けさせていただきます。

　＜例＞　2週間に一度の定期配送のお客様の場合･･･
　通常配達日　1月1日（月）　の分を　変更配達日　12月25日（月）にお届けします。
　次回配達日は　通常配達日　1月1日（月）の2週間後　1月15日（月）になります。

　　　ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

株式会社　湖光ファイン
アクアクララびわこ

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ　0120-716-966
TEL　　077-559-2466
FAX　　077-559-2456

お客様各位

          年末年始　配達日変更についてのお知らせとお願い

通常配達日（曜日配達エリア）

12/29・金曜日 12/22・金曜日 12/20・水曜日

1/1・月曜日 12/25・月曜日 12/21・木曜日

1/2・火曜日 12/26・火曜日 12/22・金曜日

1/3・水曜日 12/27・水曜日 12/25・月曜日

1/4・木曜日 12/28・木曜日 12/26・火曜日

1/5・金曜日 変更なし 12/27・水曜日


